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    5.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 19,00 sati (dvorana „Žatika“) 
 

Prisutni : Imamović; Deković; Živolić; Hum; Modesto; Kajin; Poniš; Jelinčić; Tišljarec; 
Grubor; Aleksić; Perhat;  Sinožić; Tomaić; Arić; Marin; Možar  
 
Opravdali se : Živolić; Imamović S.; Pajković; Banko 
 
 Dnevni red : 1.   Posvajanje zapisnika sa 4. Plenarne sjednice 

3. Tema : Progresivna kazna – Aleksić D. 
4. Kratki test iz pravila rukomene igre – Progresivna kazna 
5. Različito 

-Informacija sa Izborne skupštine RSŽI i sa proslave 60. 
God. Rukometa na Bujštini 
- Informacija o članarinama te o danima rukometa u Umagu 

 
Ad. 1. Sa obzirom da je zapisnik 4. Plenarne sjednice objavljen na stranicama ZRS Poreč 
na isti nije imao nitko nikakve primjedbe ni nadopune te je takav dat na posvajanje. 
Prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad. 2. Član Strukovnog povjerenstva ZRS Poreč kolega Dušan Aleksić je prezentirao 
temu kako se primjenjuje pravilno progresivna kazna. Dao je u kratkim crtama 
objašnjenje tog pravila. Nakon njegovog predavanja otvorena je diskusija sa naglaskom 
na situacije u našem prvenstvu odnosno kako mi primjenjujemo to pravilo. Zaključak je 
da se to pravilo nedovoljno i nedosljedno primjenjuje i da se na tome kroz plenarne 
sjednice treba poraditi.  
Ad. 3. Obavljen je kratki test iz područja progresive te se je analiziralo samo testiranje od 
strane Strukovne komisije.  
 
Ad. 4. Predsjednik je izvjestio o proteklom novostima sa Izborne skupštine RSŽI koja je 
po njegovu mišljenju bila dosta štura i nedovoljno pripremljena ali se zato dosta kritiziralo 
rad odnosno nerad Zborova na našem području totalno bez argumenata i dalje 
inzistirajući na povezivanju oba Zbora što nema osnove jer mi i ovako kvalitetno radimo a 
možemo i moramo bolje. Nadalje se informiralo o proslavi u Bujama za 60. God. 
Rukometa gdje je bio prisutan Modesto kao predstavnik  Zbora Poreč. 
 Od 10.-12.05.2013. u Umagu je festival rukometa i gdje će se organizirati 
seminari sudaca i trenera kao i polaganje za stjecanje više kategorije. Od naših polažu 
Imamović S. za nadzornika „B“ i Kajin N. za suca „B“ te im ovom prilikom želimo mnogo 
uspijeha. 
 Naredna 6.Plenarna sjednica će se održati krajem Svibnja a o toćnom terminu 
stiže obavijest putem naše stranice. 
 Sjednica je završila sa radom u 20,20 sati. 
 
 
Tajnik ZRS Poreč      Predsjednik ZRS Poreč 
 
     Vinko Arić            Dragutin Modesto 

 
 


